

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. __ din “
” _____ 20_

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție : <u>ocds-b3wdp1-MD-1717768724072</u> din 07.06.2024__
Obiectul de achiziție: <u>Biciclete pentru transportul public din mun. Edineț</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Biciclete pentru transportul public din mun. Edineț	buc	20	42 174 MDL	-	843 480 MDL	-	3 luni de la semnarea contractului	n/a	
	Baterii de rezerva	buc	5	10 544 MDL	-	52 720 MDL	-	3 luni de la semnarea contractului	n/a	
	Echipament de încărcare baterii	buc	5	1 247 MDL	-	6 235 MDL	-	3 luni de la semnarea contractului	n/a	
	TOTAL					902 435 MDL	-			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Grișkin Stanislav În calitate de: Administrator
Ofertantul: AMIGO HUB SRL Adresa: MD-2059, strada Hipodromului 8 mun. Chisinau, RM